
 کارگروه تست و تحویل سازمان نظام مهندسی استاندستگاه های مورد تائید 

 

 

FLUKE Metrel  Chauvin 
Arnoux 

Megger  MFT Uni.T MFT 
CEM DT 

MFT 
Kyoritsu  

MFT 
KEWTECH 

1652 
1653 
1654 
1662 
1663 
1664 
1674 

3100 
3102 
3152 
3155 

6133 
6116 
6117 

1711 
1720 
1721 
1735 
1815 

UT590 
UT 593 
UT 595 

6650 
6651 
6652 
 

6010B 
6011 
6016 
6516 

KT65DL 
 
 

 

 توجه:

 ی لازم بعمل آورید. قبل از خرید دستگاه های مشابه با مسئول کارگروه هماهنگی ها****

 کارگروه عواقب به عهده مالک دستگاه می باشد.  یه های مشابه بدون تائید در صورت تهیه دستگاه **** 


